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2009 yılından bu yana yılda dört sayı olarak yayımlanan İstanbul Aydın Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi’nin Cilt 18, Sayı 1 (Ocak sayısı) ile yeniden sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimiz, sosyal bilimlerin farklı alanlarından güncel ve özgün 
çalışmaları bir araya getirerek akademik bilgi üretimine katkı sunmayı sürdürmektedir.

Bu sayımızda siz değerli okuyucularımıza bir derleme ve beş araştırma makalesi 
sunuyoruz. Çalışmalar; eğitim, iletişim ve reklam, psikoloji, kültürel temsiller ile sanat 
tarihi/koruma odaklı değerlendirmeler gibi farklı araştırma eksenlerinde, disiplinlerarası 
yaklaşımlarla literatüre katkı üretmektedir.

Sayımızın ilk çalışmasında Kemal Serbes yapay zekâ teknolojilerinin insan kaynaklarına 
etkilerini incelediği derleme çalışmasıyla sayımıza katkı sağlamaktadır. Elif Yıldız 
Tohumcu ve Ahmet Erkasap, vakıf üniversitelerinde aşçılık eğitimi alan öğrencilerin 
demografik özelliklerine göre mesleki beklentilerini incelemektedir. İkinci makalede 
Emre Ş. Aslan ve Özge Yılmaz, reklam stratejilerinin CGI’daki kullanımını ele almakta; 
dijital üretim pratikleriyle reklam dili arasındaki ilişkiyi tartışmaktadır. Üçüncü çalışma, 
Melis Yılmaz, Fatma Yıldırak, Beyza Nur Yıldırım ve Elif Emir Öksüz tarafından, 
Türkiye’de psikoloji öğrencisi olma deneyiminin fenomenolojik bir yaklaşımla 
değerlendirilmesine odaklanmaktadır. Dördüncü makalede Serkan Aycil, Ara Güler’in 
fotoğraflarının filatelideki temsili üzerinden görsel kültür ve temsil ilişkisini inceler. Son 
olarak Zübeyde Korkmaz ve Tuğba Batuhan Tekin, Fethiye-Kayaköy’deki kiliselerin 
süsleme programlarını değerlendirerek kültürel miras ve sanat tarihi bağlamında kapsamlı 
bir analiz sunmaktadır.

Bu sayımızda yer alan çalışmaların, güncel tartışmalara yeni sorular ve yöntemsel 
açılımlar kazandırarak sosyal bilimlerde araştırma ufkunu genişleteceğine inanıyoruz. 
Dergimizin hazırlanma sürecinde emeği geçen tüm yazarlarımıza, hakemlerimize ve 
yayın kurulu üyelerimize teşekkür ediyor; yeni sayılarda buluşmak dileğiyle hepinizi 
saygıyla selamlıyorum.
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